保　護　者　様

義援金内訳

85,428

令和6年2月14日

　若草幼稚園長　壷井　燈子

※上記により合計 85,428円の義援金が集まりましたので茨城県私立幼稚園・認定
こども園連合会を通して、現地の子ども達へのお送りさせていただきました。

飲み物、パン、当日義援金

能登半島地震義援金の御礼

　能登半島地震の義援金にはご理解とご協力を賜り誠にありがとうございました。
お陰様で下記の通り義援金が集まりましたことをお知らせするのと共に、2月13日
（火）に茨城県私立幼稚園・認定こども園連合会を通して、被災地の子ども達へお
送りさせていただきましたことをご報告申し上げます。

保護者・職員義援金

生活発表会義援金 17,404

68,024